
 
 

    Uchwała Nr XLV/ 324  /2009 
                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 22.09.2009r.  

 
w sprawie:   przesunięcia środków finansowych , w ramach  zadań  priorytetowych  na  
                     rok 2009. 
 

 Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
  
                                                                 §1 
 

Przesuwa się środki finansowe z zadania priorytetowego na 2009r. pn: „Opracowanie 
projektu parku rzecznego rzeki Wilga „ w kwocie: 20.000-zł na zadania pn. 
 
 

1. Wykonanie oświetlenia awaryjnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno –  
      Wychowawczym Nr 6   ul.Niecała 8      - kwota   3.400,-zł 
2. Zakup sprzętu ( komputer wraz ze środkami eksploatacyjnymi, drukarka, aparaty 

fotograficzne, latarki ) dla Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej 
Policji w Krakowie ul. Mogilska 109      - kwota   3.500,-zł 

3. Wymiana okien w ZSO Nr 17 ul. Fredry 56    - kwota 13.100,-zł  
 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 


